

# J. Thinggaard Holding ApS

CVR-nr. 31 88 79 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2014.

---

Jesper Thinggaard Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J. Thinggaard Holding ApS  
Nyborgvej 68  
5000 Odense C

CVR-nr.: 31 88 79 41  
Stiftet: 11. december 2008  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Thinggaard Sørensen

**Revision**

Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1,  
5000 Odense C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.394 kr. mod -6.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.030 kr. mod -105.308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.394</b>	<b>-6.600</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	0	-95.455
Andre finansielle indtægter	3.420	3.431
Andre finansielle omkostninger	-210	-4.028
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.184</b>	<b>-102.652</b>
1 Skat af årets resultat	2.154	-2.656
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.030</b>	<b>-105.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	49.200	108.300
Disponeret fra overført resultat	-57.230	-213.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.030</b>	<b>-105.308</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i dattervirksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.200	1.046
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	42.000
Andre tilgodehavender	22.375	10.543
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	40.087
Tilgodehavender i alt	39.575	93.676
Likvide beholdninger	327.617	368.027
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>367.192</b>	<b>461.703</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>367.192</b>	<b>461.703</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	165.044	222.275
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.200	108.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>339.244</u></b>	<b><u>455.575</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>27.948</u>	<u>6.128</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.948</u>	<u>6.128</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.948</u></b>	<b><u>6.128</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>367.192</u></b>	<b><u>461.703</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-2.154	-622	
Regulering af tidligere års skat	0	3.278	
	<u><b>-2.154</b></u>	<u><b>2.656</b></u>	
<b>2. Kapitalandel i dattervirksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2013	0	745.952	
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>745.952</b></u>	
Nedskrivninger 1. januar 2013	0	-572.468	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-95.455	
Regulering, likvidationskonto	0	-78.029	
<b>Nedskrivninger 31. december 2013</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-745.952</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2013</b>
Direktion	9,2%	40.087	0

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	222.274	108.300	455.574
Årets overførte resultat	0	-57.230	-108.300	-165.530
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>49.200</u>	<u>49.200</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>				
<b>2013</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>165.044</b></u>	<u><b>49.200</b></u>	<u><b>339.244</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.